

## YARIŞ HAFTASINA REKOR KATILIM

19. Göcek Sonbahar Yarış Haftası & Atatürk Kupası, bu yıl 102 teknelik katılımıyla gerçekleşti. Kayıt rekorunun kırıldığı yarış haftasında, planlanan altı yarıştan yeterli rüzgâr olmaması sebebiyle ancak dördü tamamlandı.

Göcek Yat Kulübü'nün her yıl kasım ayında düzenlediği Sonbahar Yelken Haftası yarışları, bu yıl 1-5 Kasım arasında yapıldı. Toplam 12 ülkeden 102 tekne ve 768 yelkencinin katıldığı yarışlarda, 15 kişilik yarış ve üç kişilik protesto komitesi görev aldı. Pandemi nedeniyle İçişleri Bakanlığı ve Türkiye Yelken Federasyonunun belirlediği tedbirlerin büyük bir hassasiyetle uygulandığı yarış haftasında, yarış dışında uzun bir aradan sonra, 5 Kasım Cuma akşamı D-Marin Göcek etkinlik alanında kapanış gecesiyle Overall kupaları sahiplerini buldu. Her sene olduğu gibi bu yıl da D-Marin Göcek ana sponsor olarak katılımcı tekneleri marinasında ücretsiz olarak ağırladı.

Yapılan yarışlar sonunda IRC 1 sınıfında Lagertha, IRC 2'de Courier du Coeur, IRC 3'te Zacapa, IRC 4'te Hey Teacher gruplarında birinci olan ekiplerdi. Son gece düzenlenen kupa törenine katılan Türkiye Yelken Federasyonu Başkanı Özlem Akdurak, Overall birincilerine kupalarını takdim etti.

Osman Uğur



## VENDÉE GLOBE KABUK DEĞİŞTİRİYOR



Jean-Louis Castil/Alea

Geçtiğimiz mart ayında dokuzuncu tamamlanan Vendée Globesinin bir sonraki yarış için hazırlıkları başlamış durumda. Dört yıla bir düzenlenen 24 bin deniz miline kadar uzanan açıkdeniz yelkenliği yarışını temsil ediyor. Fransızın Sables D'Olonne kentinden başlanılmadan ve dışardan yardım almaya dünya etrafını dönen yelkencilerin ayak basmadan 3-4 aylık bir süre denizlerde geçiriyorlar. Başlamış tüm yarışlara katılan 138 yelkencinin sadece 71'i Vendée Globe'ü başarıyla başardı. Gelişen tekne yapımı sayesinde giderek daha fazla sayıda yelkenci bu zorlu macerayı göğüslemeyi başarıyor.

Öte yandan Sam Manuard'ın Class40 sınıfı yelkenli için uyguladığı mavna biçimli yuvarlak pruva tasarımı, ses getirirken aynı tasarımı yeni IMOCA'larında göreceğiz. Yelkencilerin de sayısı artıyor. Bunlardan biri olan Sam Manuard, Davies, Black Pepper tersanesinde üretilen yeni IMOCA'yı Sam Manuard ile anlaştı. Yeni sipariş verilen IMOCA'yı Jörg Riechers Farr tasarımını tercih ederken, Boatwerk Armel Tripon VPLP ile yollarına devam ediyorlar.

## PARKUR NOTLARI Osman Uğur

» **Bir zamanların** efsane teknesi The Marmara'nın parkurdaki macerası kaldığı yerden devam ediyor. 90'lı yıllarda Ardic Gürsel'in yarıştığı The Marmara, İsmet Özbakır'ın tekneyi satın almasıyla "Şan" adını alarak önemli başarılarla imza atmıştı. Daha sonra Murat Sussa'nın aynı adla yarıştığı teknenin yeni sahibi ise Atilla Gökova oldu. Atiye adını alarak İstanbul'da boy göstermeye başlayan tekne İstanbul yarışlarını takip edecek.

» **Sinan Sümer'e ait** Alize Yatçılık'ta yeni bir ekip parkura çıktı. İlk yarışlarına TAYK Sonbahar Kupası-2'de çıkan Boston Consulting Group, finiş beş metre kala zaman limitine takılarak yarış bitiremedi de azmi ve kararlılığıyla takdir topladı. Kupa'nın üçüncü ayağı için hazırlıklarını sürdüren Boston Consulting Group çalışanlarından oluşan BCG Alize Zig Zag Yelken Takımı, yarıştığı IRC 4 sınıfında yaşadığı şanssızlığı telafi etmek istiyor.

» **Tekne ısı sistemleri** geçen yıl Göcek Yat Kulübü yarışlarına TAYK düzenlenen İlkbahar Yarış Haftası'na ayağına sponsor olarak katılan katamaran sınıfında yarışarak sponsor olarak destek verdiği parkurdaki yarışına katılan sistemleri üzerine yelken yapan Jova Hester, yarıştığı yıllar verdiği destek için teşekkür ediyor.